UBND HUYỆN KON RẪY

PHÒNG TƯ PHÁP

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /TTr-TP Kon Rẫy, ngày       tháng      năm

TỜ TRÌNH

Về việc trình Kế hoạch thực hiện Đề án “Tuyên truyền,

phổ biến trong cán bộ, công chức, viên chức và Nhân dân về nội dung

của Công ước chống tra tấn và pháp luật Việt Nam về phòng,

chống tra tấn” trên địa bàn huyện năm 2023

Kính gửi: Ủy ban nhân dân huyện.

Thực hiện Kế hoạch số 654/KH-UBND ngày 13/3/2023 của UBND tỉnh về

thực hiện Đề án “Tuyên truyền, phổ biến trong cán bộ, công chức, viên chức và

Nhân dân về nội dung của Công ước chống tra tấn và pháp luật Việt Nam về

phòng, chống tra tấn” trên địa bàn tỉnh năm 2023.

Phòng Tư pháp đã tham mưu UBND huyện ban hành Kế hoạch thực hiện

Đề án “Tuyên truyền, phổ biến trong cán bộ, công chức, viên chức và Nhân dân

về nội dung của Công ước chống tra tấn và pháp luật Việt Nam về phòng, chống

tra tấn” trên địa bàn huyện năm 2023.

Kính trình Ủy ban nhân dân huyện xem xét, phê duyệt./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: TP.

TRƯỞNG PHÒNG

Trần Minh Tiến

		2023-06-01T11:59:25+0700

		2023-06-01T13:51:38+0700

		2023-06-01T13:51:38+0700

		2023-06-01T13:51:38+0700

		2023-06-01T13:51:38+0700

		2023-06-01T13:51:38+0700